
 
 

 

 
 

Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η 
ΠΡΟΣ    

Τους κ. κ Δημοτικούς Συμβούλους   
ΕΝΤΑΥΘΑ 

 
Σας καλούμε σε συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που θα γίνει την ΠΕΜΠΤΗ 23 

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2017 στις 20:30 το βράδυ, στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου, 

εντός του Δημαρχιακού Μεγάρου Κορυδαλλού, που βρίσκεται επί της οδού Γρ. Λαμπράκη 

240, σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων και του 

Προγράμματος «Καλλικράτης», για να συζητήσουμε και να αποφασίσουμε για τα 

παρακάτω θέματα:     

 
1. Λήψη απόφασης για την Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος έτους 2017. 

2. Λήψη απόφασης για την ψήφιση της 1ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού 

έτους 2017.    

3. Λήψη απόφασης για την έγκριση Τριμηνιαίας Έκθεσης Αποτελεσμάτων εκτέλεσης προϋπολογισμού 

Εσόδων – Εξόδων Δ΄ τριμήνου έτους 2016.  

4. Λήψη απόφασης για την έγκριση των όρων & σύναψη Προγραμματικής Σύμβασης με την 

Περιφέρεια Αττικής για το έργο: «Συντήρηση οδικού δικτύου Δήμου Κορυδαλλού (έτους 2017)». 

5. Λήψη απόφασης για τoν ορισμό ενός (1) εκπροσώπου του Δήμου με τον αναπληρωτή του για τη 

συμμετοχή τους σε Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης εφαρμογής της Προγραμματικής Σύμβασης, μεταξύ 

της Περιφέρειας Αττικής & του Δήμου Κορυδαλλού για την εκτέλεση του έργου: «Συντήρηση οδικού δικτύου 

Δήμου Κορυδαλλού (έτους 2017)». 

6. Λήψη απόφασης για έγκριση ή μη κατασκευής δεύτερης ανεξάρτητης εξωτερικής διακλάδωσης 

ακαθάρτων, στο ακίνητο επί των οδών Τριών Ιεραρχών 8 & Σαχτούρη. 

7. Λήψη απόφασης για τον καθορισμό τιμής μονάδας για αποζημίωση ρυμοτομούμενου τμήματος του 

οικοπέδου με αρ.01-09 στο Ο.Τ Γ.203 στην περιοχή Άνω Δεξαμενή,  ιδιοκτησίας κ. ΣΩΖΟΥ 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΟΥ.  

8. Λήψη απόφασης για την συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής Υπηρεσιών Διεύθυνσης Πάρκων & 

Κηποτεχνίας, για τις οποίες λόγω φύσης τους απαιτείται τεχνική γνώση εφαρμογής εργασιών πρασίνου. 

9. Λήψη απόφασης για την συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής παραλαβής Εργασιών Επισκευής και 

Συντήρησης Οχημάτων – Ανταλλακτικών και Ελαστικών, τριών (3) τακτικών και τριών (3) 

αναπληρωματικών μελών. 

10. Λήψη απόφασης για την διαγραφή οφειλής από βεβαιωτικό κατάλογο.  

11. Λήψη απόφασης για την διαγραφή οφειλής από βεβαιωτικό κατάλογο.  

12. Λήψη απόφασης για την διαγραφή οφειλής από βεβαιωτικό κατάλογο.  

13. Λήψη απόφασης για την διαγραφή οφειλής από βεβαιωτικό κατάλογο. 
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14. Λήψη απόφασης για την διαγραφή προσαυξήσεων. 

15. Λήψη απόφασης για τις μειώσεις μισθωμάτων κυλικείων του 7ου Γυμνασίου & του 1ου ΕΠΑΛ 

Κορυδαλλού.  

16. Λήψη απόφασης για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών σχολείων με την επιχορήγηση των 

Σχολικών Επιτροπών (Α’ κατανομή του 2017, Λειτουργικές Δαπάνες) με ποσό ύψους 95.666,28€ (ενενήντα 

πέντε χιλιάδων εξακοσίων εξήντα έξι ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών) και την κατανομή του στις Σχολικές 

Επιτροπές Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Κορυδαλλού.  

17. Λήψη απόφασης για την συμμετοχή δημοτικής αντιπροσωπείας στο διεθνές πρόγραμμα 

«Χρυσοπράσινο Φύλλο».                     

18. Λήψη απόφασης σχετικά με  την κοπή ενός (1) δένδρου – ελιά - επί του πεζοδρομίου στην οδό 

ΜΑΤΣΟΥΚΑ 32 & ΠΑΡΟΥ, που έχει ζημιώσει έντονα το πεζοδρόμιο και δημιουργεί σοβαρό πρόβλημα στην 

ασφαλή διέλευση των πεζών και ιδιαιτέρως των ατόμων με ειδικές ανάγκες. 

19. Λήψη απόφασης σχετικά με  την κοπή μιας (1) ελιάς επί του πεζοδρομίου στην οδό ΣΕΡΡΩΝ 84 

που εμποδίζει την είσοδο-έξοδο αυτοκινήτων σε νεόδμητο χώρο στάθμευσης.          
20. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την παραχώρηση χώρου στάθμευσης σε αυτοκίνητο για την 

μεταφορά αναπήρου.   

 
 
 

1.   κ.κ. Δ/ντές και Προϊσταμένους Διευθύνσεων & Τμημάτων του Δήμου μας. 
2.   Νομικά Πρόσωπα & Δημοτικές Επιχειρήσεις του Δήμου μας. 
3. Μαζικούς Φορείς της πόλης μας. 
4. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
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